
О внесении изменения в решение акима сельского округа Казыбек би от 06 февраля 
2025 года № 07 "О присвоении наименовании улицам"

Решение акима сельского округа Казыбек би Жетысайского района Туркестанской 
области от 2 апреля 2025 года № 26
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 35 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Законом
аким сельского округа Казыбек би РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима сельского округа Казыбек би от 06 февраля 2025 года №решение
07 "О присвоении наименовании улицам" (опубликовано в Эталонном контрольном 
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 11 
февраля 2025 года) следующие изменения:
      в подпункте 2)  текста решения на русском языке: слова "Кабанбай батыр" пункта 1
заменить словами "Қабанбай батыр";
      в подпункте 3) слова "Озбекали Жанибек" заменить словами "Өзбекәлі Жәнібек".
      2. Текст решения на казахском языке оставить без изменения.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким сельского округа Казыбек би Н.Мутаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


